
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 10 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení města 

Sokolov (1. část)“ 
 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na dodávky. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 11 076 361 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  10.05.2023 

 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele:  SOTES Sokolov spol. s r.o.  
Sídlo:  Chebská 1939, 356 01 Sokolov  

IČ:  25248758  

DIČ: CZ25248758 

Datová schránka:  tng3es3  

Statutární zástupce:  Tomáš Najvar, jednatel 

Kontaktní osoba zadavatele:  Mgr. Jana Zdvořáková, Městský úřad Sokolov – odbor 

rozvoje města (administrace zakázky)  

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

   

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 04.07.2023 prostřednictvím E-

ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

 

Dotaz 

Dobrý den, níže zasílám dotazy: 

 

Dotaz č.1: 

Jak již bylo v předchozích dotazech psáno. Požadujeme upřesnění zadání s ohledem na výpočet 

rušivého světla. 

• Konkrétně požadavek na zónu životního (E1/E2/E3/E4) 

• Možnost regulace svítidla v době nočního klidu (např. útlum na 50/60/70 % atd.) 

• Umístění výpočtové plochy. U vzorového výpočtu je pouze výška středu výpočtové plochy. Bylo by 

dobré uvést buď rozměry výpočtové plochy šířka x výška (šířka známa z roztečí) nebo výška spodní a 

vrchní hrany výpočtové plochy. Tyto informace nejsou dostupné ze vzorového výpočtu. 

 

Dotaz č.2: 
V zadávací dokumentaci „Soupis dotčených světelných bodů - 1.1“ je uvedeno číslo výpočtu „Přechod 

1“, pod kterým je 26 svítidel. Jediný dokument, ve kterém se dají konkrétní svítidla podle ID dohledat 

je „Mapové podklady Sotes Sokolov - situace Část 1“, kde se však ID svítidel překrývají a není tedy 

patrné, o které svítidlo se jedná. Žádáme tedy o doplnění CAD souboru, kde budou vyznačena 

jednotlivá svítidla nebo zadání geometrie přechodů a dalších potřebných informací umožňující provést 

výpočet. Dále je výpočet je označen jako „Přechod 1“ z čehož by se dalo usuzovat, že všechny 

přechody mají stejné pozice svítidel vůči vozovce, stejnou geometrii (šířka přechodu x šířka vozovky) 

a rozmístění svítidel. Je tomu tak? 

 

Odpověď  

Dobrý den, 

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:  

 

Ad dotaz č. 1) 

 Požadavek na zónu životního prostředí není řešen. 

 Do vzorového výpočtu není započítána možnost regulace. 

 Montážní výška svítidel je 11,092 m. Vlastnosti svítidel jsou následující: Vozovka, 

Pozicování: 20 – 20 – 0 m, Rotace: 0 – 0 – 0 stupňů, Velikost: 14 – 31 m, Svislá intenzita 

osvětlení, výšková kompenzace: 0 m, Nastavení měřícího rastru osy X: 1 m, osy Y: 1 m. Tato 

konfigurace svítidel bude použita pro výpočet rušivého světla. 

 

Ad dotaz č. 2) 
Na základě poskytnutých informací zadavatel uvádí, že každý přechod je zohledněn s identickým 

typem svítidel, která disponují přechodovou optikou. Je pravda, že všechny přechody nemají 

identickou konfiguraci a výpočet byl proveden pro nejnepříznivější polohu přechodu. Předpokládá se, 

že svítidla na jednotlivých přechodech mají podobné geometrické parametry (např. šířku přechodu a 

šířku vozovky) a rozmístění svítidel.  

 

V Sokolově 

Zadavatel: 

 

 
Chebská 1939,  

356 01 Sokolov 
 

Podpis: 

 

 

 

 

Tomáš Najvar, jednatel 

 


		2023-07-07T11:28:50+0200
	Tomáš Najvar




